Техническое описание и
инструкция по эксплуатации
однофазных стабилизаторов
серия: Стар
РЕЛЕЙНЫЙ СТАБИЛИЗАТОР
ПЕРЕМЕННОГО НАПРЯЖЕНИЯ
2
СОДЕРЖАНИЕ

1. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ И НАЗНАЧЕНИЕ
Упаковка - 1 шт.
Руководство по эксплуатации - 1 шт.
Стабилизатор - 1 шт.
Гарантийный талон - 1 шт.
Стабилизаторы напряжения серии CтAP предназначены для под-
держания стабильного напряжения в однофазных сетях для питания
электроприборов бытового назначения 220 В, 50 Гц. Данная серия
стабилизаторов напряжения разработана для защиты подключенных
устройств при перепадах входного напряжения от 140 до 260 В.
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Максимальная
нагрузка, ВА
Максимальный ток
CтAP-500 500 2,1
CтAP-1000 1000 4,3
CтAP-2000 2000 8,7
CтAP-3000 3000 13
CтAP-5000 5000 22
CтAP-10000 10000 44
CтAP-12000 12000 52
3
Выходное напряжение, В. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         220 В ± 6 %
Диапазон стабилизации, В. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           140-260
Частота, Гц. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 50